
                          

БИЛТЕН
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8. коло Лге Пионира Војводине 

Уљма  17.04.2922. године



    

      Милица Илин  Јована Стојадинов

      На организацију такмичења није било примедби и жалби као ни на резултате који су јавно 

истицани а све уочене грешке су на време отклоњене.

       Судије на ватреној линији:            Жири за оцењивање мета:               Технички делегат:

     Саша Стојанов                                      Зоран Попов                             _____________________

     Јелена Јованчов                                   Ђурица Гаврилов                               Вељковић Синиша

ПРОТОКОЛ

8. kоло Лиге пионира Војводине одржано је у Уљми 17.04.2022.г. у организацији СК „Уљма“ из 

Уљме.

     Такмичење је одржано на ваздушном стрелишту СК“Уљма“ ул.Трг Ослобођења бр.04 на 12 

стрељачких места а у складу са Правилником такмичења ССВојводине и Општим правилима из 

Правилника СССрбије.

     У дисциплини серијска ваздушна пушка пионири/ке гађало се по две дијаболе у мету. Мете је 

обезбедио у  ССВојводине.

     За све учеснике и пратиоце организатор је обезбедио сокове.

     Такмичење је почело у  09.00 а завршено је у 14.30 проглашењем победника и доделом диплома 

у екипној до 3. места  и појединачној конкуранцији, до 5. места ,које је обезбедио  СС 

Војводине.Такође се обавило и проглашење победника и у генералном пласману за пионире/ке,уз 

доделу пехара до 3. места у екипној конкуренцији и медаљама и дипломама  до 5. места  у 

појединачној конкуренцији. Пехаре,медаље и дипломе је обезбедио  СС Војводине.



СК Младост
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Боривој Спасић 90 93 183

Михајло Кресојевић 85 92 177

Никола Мрвић 91 94 185

СД"Нови Сад 1790"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Тома Ердеи 85 88 173

Данило Павловић 85 80 165

Михаило Лончарски 85 89 174

СД"Панчево 1813"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Огњен  Лукић 83 90 173

Огњен Бунчић 2009 93 89 182

Алексеј Поповић 56 72 128

СУ "СД Плантекс 1981"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Михајло Недимовић 2007 85 83 168

Вања Борисављевић 2010 67 69 136

Марко Пећиновски 2010 60 73 133

СК"Уљма"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Јовица Ранић 68 64 132

Марко Милојковић 78 80 158

Лука Врховац 62 61 123

Пландиште

545

Нови Сад

512

Панчево

483

437

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ ПУШКА

1

2

4

5

Инђија

3

Уљма

413





СД"Нови Сад 1790"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Ана Пејић 82 87 169

Ана Ломић 87 90 177

Наталија Тодоровић 92 89 181

СД Јединство
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Јелена Стојанац 2007 85 90 175

Андреа Хакач 2008 89 86 175

Софија Адамовић 2009 78 87 165

СД"Бечкерек 1825"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Јана Еремић 85 82 167

Катарина Ћурчин 85 81 166

Симона Маринковић 82 87 169

СК"Уљма"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Теодора Николин 83 80 163

Анђела Николић 85 82 167

Милица Бељин 2007 86 86 172

СК"Врбас"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Уна Радић 2008 81 83 164

Бранислава Наумов 2010 70 74 144

Лана Перић 2008 67 75 142

СУ "СД Плантекс 1981"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Лаура Бобић 2009 78 82 160

Александра Стефановски 2007 62 73 135

Софија Поповић 2009 62 73 135

Уљма

502

Врбас

6.

Зрењанин

502

450

Пландиште

430

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ ПУШКА

1.

2.

3.

4.

5.

Нови Сад

527

Стара Пазова

515



Пл ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Никола Мрвић 2007 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 91 94 185

2 Боривој Спасић 2007 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 90 93 183

3 Михајло Адамовић 2007 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 90 92 182

4 Огњен Бунчић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 93 89 182

5 Михајло Кресојевић 2008 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 85 92 177

6 Михаило Лончарски 2008 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 85 89 174

7 Андреј Киш 2008 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 86 88 174

8 Огњен Лукић 2007 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 83 90 173

9 Тома Ердеи 2008 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 85 88 173

10 Марко Ранић 2007 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 87 85 172

11 Михајло Недимовић 2007 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 85 83 168

12 Вук Дрљача 2010 СК"Младост" Инђија 83 82 165

13 Данило Павловић 2008 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 85 80 165

14 Лука Дмитрић 2008 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 79 85 164

15 Алекса Ћалић 2009 СК"Младост" Инђија 84 80 164

16 Данијел Ивановић 2010 СК"Младост" Инђија 80 79 159

17 Марко Милојковић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 78 80 158

18 Марко Смајић 2007 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 82 76 158

19 Јован Кондић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 70 81 151

20 Михајло Момчиловић 2013 СК"Младост" Инђија 81 66 147

21 Вања Борисављевић 2010 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 67 69 136

22 Марко Пећиновски 2010 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 60 73 133

23 Јовица Ранић 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 68 64 132

24 Алексеј Поповић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 56 72 128

25 Страхиња Лунц 2011 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 61 66 127

26 Лука Врховац 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 62 61 123

27 Филип Срдић 2012 СД "Јединство" Стара Пазова 58 58 116
28 Денис Тумбул 2011 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 61 25 86

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ



Пл ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Наталија Тодоровић 2008 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 92 89 181

2 Анђела Ралић 2007 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 92 88 180

3 Ана Ломић 2007 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 87 90 177

4 Јелена Стојанац 2007 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 85 90 175

5 Андреа Хакач 2008 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 89 86 175

6 Милица Бељин 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 86 86 172

7 Ана Пејић 2007 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 82 87 169

8 Симона Маринковић 2008 СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 82 87 169

9 Анђела Николић 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 85 82 167

10 Јана Еремић 2007 СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 85 82 167

11 Исидора Ивановић 2008 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 86 81 167

12 Катарина Ћурчин 2010 СД ‚‚Бечкерек 1825‚‚ Зрењанин 85 81 166

13 Софија Адамовић СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 78 87 165

14 Уна Радић 2008 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 81 83 164

15 Теодора Николин СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 83 80 163

16 Лаура Бобић 2009 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 78 82 160

17 Дуња Томић СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 70 86 156

18 Дуња Влашић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 71 82 153

19 Бранислава Наумов 2010 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 70 74 144

20 Лана Перић 2008 СД ‚‚Врбас‚‚ Врбас 67 75 142

21 Софија Поповић 2009 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 62 73 135

22 Александра Стефановски 2007 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 62 73 135

23 Николина Пепин 2010 СД ‚‚Јединство‚‚ Стара Пазова 61 68 129

24 Лидија Стојко 2008 СУ"СД Плантекс 1981" Пландиште 67 59 126

25 Невена Васић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 60 60 120

26 Александра Ослански 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 63 54 117

27 Петра Бранков 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 56 59 115
28 Мина Болић 2010 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 58 57 115

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ



СК"Уљма"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Никола Ивков 2007 90 87 177

Петар Панић 2009 71 74 145

Јован Рудњанин 2008 85 86 171

СК"Живко Релић Зуц"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Саша Вуколић 2007 83 80 163

Александар Гајић 2008 82 81 163

Лазар Гачић 2010 79 73 152

СД "Панчево 1813"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Јован Кондић 70 81 151

Огњен Бунчић 82 73 155

Огњен Лукић 78 74 152

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ ПИШТОЉ

1

Уљма

493

3

Панчево

458

2

Сремска Митровица

478



СК"Уљма"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Јелена Јовановић 2008 89 86 175

Миљана Бућкош 2007 87 85 172

Наташа Рајаков 2008 75 75 150

СД "Кикинда"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Нађа Маринковић 86 90 176

Теодора Маринковић 73 72 145

Бланка Јовандић 73 61 134

СУ "СД Плантекс 1981"
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ ГОД. I II ∑

Лидија Стојко 2008 67 59 126

Софија Поповић 2009 52 65 117

Александра Стефановски 2007 51 49 100

3

Пландиште

343

ЕКИПНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ ПИШТОЉ

1

Уљма

497

2

Кикинда

455



Пл ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Огњен Ћурувија 2007 СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 88 91 179

2 Никола Ивков 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 90 88 178

3 Јован Рудњанин 2008 СК"Уљма" Уљма 85 86 171

4 Александар Гајић 2008 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 82 81 163

5 Саша Вуколић 2010 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 83 80 163

6 Лазар Сремчев 2010 СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 77 78 155

7 Огњен Бунчић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 82 73 155

8 Огњен Лукић 2007 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 78 74 152

9 Лазар Гачић 2010 СК ‚‚Живко Релић-Зуц‚‚ Сремска Митровица 79 73 152

10 Јован Кондић 2009 СД ‚‚Панчево 1813‚‚ Панчево 70 81 151
11 Петар Панић 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 71 74 145

12 Никола Радуловић 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 72 70 142

13 Данијел Ивановић СК ‚‚Младост‚‚ Инђија 64 73 137

14 Огњен Бељин 2009 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 69 61 130
15 Александар Дербаков СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 60 68 128

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРИ



Пл ПРЕЗИМЕ/ИМЕ ГОД. КЛУБ/ДРУЖИНА МЕСТО I II ∑

1 Нађа Маринковић 2007 СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 86 90 176

2 Јелена Јовановић 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 89 86 175

3 Миљана Бућкош 2007 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 87 85 172

4 Милица Тодоровић 2008 СД ‚‚Нови Сад 1790‚‚ Нови Сад 75 85 160

5 Наташа Рајаков 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 75 75 150

6 Теодора Новотни 2008 СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 73 72 145

7 Бланка Јовандић 2009 СД ‚‚Кикинда‚‚ Кикинда 73 61 134

8 Лидија Стојко 2008 СУ "СД Плантекс 1981" Пландиште 65 55 120

9 Софија Поповић 2009 СУ "СД Плантекс 1981" Пландиште 52 65 117

10 Инес Радишић 2008 СК ‚‚Уљма‚‚ Уљма 57 54 111
11 Александра Стефановски 2007 СУ "СД Плантекс 1981" Пландиште 51 49 100

ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - ПИОНИРКЕ


